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tehni¢nih sprememb. Ponudba velja do razprodaje zalog.

Fruit of the Loom pulover SET-IN

Izvedba: delovna obladila
Znamke: Fruit of the Loom

Material:
Mesanica, visok delez bombaza ,
Sweatstoff

OPIS IZDELKA za Fruit of the Loom pulover SET-IN

Vratni trak v enaki barvi kot majica * mansete iz bombaza/Lycra®Ripp-a * dvojni Sivi * okrogli izrez « Regular Fit
prileganje * notranjost kosmatena * certificiran glede na OEKO-TEX® 100 predpis
MATERIAL: 80 % bombaz, 20 % poliester, bela: pribl. 260 g/m?, barvna:pribl. 280 g/m?
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Idealen za oplemenitenje z logotipom vasega podjetja! Izvedite vec o nasi storitvi Logoservice.

FL-003S

FL-003M

FL-003L

FL-003XL

FL-003XXL

FL-004S

FL-004M

FL-004L

FL-004XL

FL-004XXL

kraljevo modra
kraljevo modra
kraljevo modra
kraljevo modra

kraljevo modra

rdeca
rdeca
rdeca
rdeca

rdeca

XL

XXL

FL-006S

FL-006M

FL-006L

FL-006XL

FL-006XXL

FL-012S

FL-012M

FL-012L

FL-012XL

FL-012XXL

bela

bela

bela

bela

bela

stekleni¢no zelena

stekleni¢no zelena

stekleni¢no zelena

stekleni¢no zelena

stekleni¢no zelena

Schloffer in Drevensek d.o.o.

Puhova ulica 6
2250 Ptuj, Slovenija

Tel.: +386 (0)2 796 10 80
Faks: +386 (0)2 796 10 81
info@schloffer.si, www.schloffer.si

XL

XXL

XL

XXL

—_—

Za vas smo dosegljivi:
Pon-Cet 7:00-15:30 h
Pet 7:00-13:00 h



https://www.schloffer.si/info/usposabljanja-pregledi/logoservice

7N
SCHLVFFER

16.02.2026, Fotografije so simboli¢ne, pridrzujemo si pravico do

tehni¢nih sprememb. Ponudba velja do razprodaje zalog.

FL-021S

FL-021M

FL-021L

FL-021XL

FL-021XXL

FL-0213XL

mornarsko modra

mornarsko modra

mornarsko modra

mornarsko modra

mornarsko modra

mornarsko modra

XL

XXL

3XL

FL-051S

FL-051M

FL-051L

FL-051XL

FL-051XXL

FL-078S

FL-078M

FL-078L

FL-078XL

FL-078XXL

FL-078XXXL

siva melirana

siva melirana

siva melirana

siva melirana

siva melirana

¢rna

¢rna

¢rna

¢rna

¢rna

¢rna

XL

XXL

XL

XXL

3XL

FL-098S

FL-098M

FL-098L

FL-098XL

FL-098XXL

son¢ni¢no rumena

son¢ni¢no rumena

son¢ni¢no rumena

son¢ni¢no rumena

son¢ni¢no rumena

Schloffer in Drevensek d.o.o.

Puhova ulica 6
2250 Ptuj, Slovenija

Tel.: +386 (0)2 796 10 80
Faks: +386 (0)2 796 10 81
info@schloffer.si, www.schloffer.si

XL

XXL

—_—

Za vas smo dosegljivi:
Pon-Cet 7:00-15:30 h
Pet 7:00-13:00 h




tehnicnih sprememb. Ponudba velja do razprodaje zalog.

s c H L A F FE R 16.02.2026, Fotografije so simboli¢ne, pridrzujemo si pravico do

FL-190S globoko mornarsko modra

FL-190M globoko mornarsko modra M

FL-190L globoko mornarsko modra L

FL-190XL globoko mornarsko modra XL

FL-190XXL globoko mornarsko modra XXL
I S T A

FL-1002S siva

FL-1002M siva M

FL-1002L siva L

FL-1002XL siva XL

FL-1002XXL siva XXL
I S T S

FL-1003S temno siva melirana

FL-1003M temno siva melirana M

FL-1003L temno siva melirana L

FL-1003XL temno siva melirana XL

FL-1003XXL temno siva melirana XXL
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